UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Confessio Fidei Exhibita Invictiss. Imp. Carolo V. Cæsari
Aug. in Comicijs Avgvstæ. Anno M. D. XXX.**

Melanchthon, Philipp

Viteberga, 1542

VD16 C 4714

VII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35748

PRÆCIPVI.

VII.

Item docent, quod una sancta Ecclesia perpetuo mansura sit. Est autem Ecclesia Christi, proprie congregatio membrorum Christi, hoc est, sanctorum, qui uere credunt et obediunt Christo, et si in hac uita huic congregationi multi mali et hypocritæ admixti sunt, usq; ad nouissimum iudicium, Habet autem Ecclesia proprie dicta, signa sua, scilicet puram et sanam Euangelij doctrinam, et regulatum usum sacramentorum. Et ad ueram unitatem Ecclesie satis est consentire de doctrina Euangelij, et administratione Sacramentorum. Nec necesse est ubiq; similes esse traditiones humanas, seu ritus ab hominibus institutos. Sicut et Paulus docet, cum ait. Vnus dominus, una fides, unum baptisma, unus Deus et pater omnium, et c.

VIII.

Cum autem in hac uita admixti sint Ecclesiæ multi mali et hypocritæ, qui tamen societatem habent extenorum signorum, cum Ecclesia, licet uti sacramentis quæ per malos administrantur iuxta uocem Christi, Sedent scribæ et Pharisæi in Cathedra Moysi, et c. Et Sacraenta et uerbum

b iii Dei